
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének
15/2020. (VI.26.) önkormányzati rendelete 
Budaörs Város Önkormányzat 2020 évi költségvetéséről szóló 4/2020.(II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.

1. §
Budaörs Város Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 4/2020. (II.27.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A Képviselő-testület ( figyelemmel az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 23. § (2) bekezdés c) pontjában foglalt előírásra ( az Önkormányzat, valamint az általa irányított költségvetési szervek együttes 2020. évi költségvetésének
költségvetési bevételét
12 255 990    ezer Ft-ban

költségvetési kiadását
18 317 061    ezer Ft-ban

költségvetési egyenlegét
- 6 061 071    ezer Ft-ban 

állapítja meg, ezen belül:

működési költségvetési bevételét
12 087 242    ezer Ft-ban

működési költségvetési kiadását
15 830 881    ezer Ft-ban

működési költségvetési egyenlegét
- 3 743 639    ezer Ft-ban


felhalmozási költségvetési bevételét
168 748    ezer Ft-ban

    felhalmozási költségvetési kiadását
2 486 180    ezer Ft-ban

    felhalmozási költségvetési egyenlegét
- 2 317 432    ezer Ft-ban

állapítja meg. „
                                                               2. §
Az ”R.” 2. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2) Az (1) bekezdésben megállapított 6 061 071 ezer Ft összegű költségvetési hiányt belső finanszírozással, az előző évek költségvetési maradványának bevonásával, valamint külső finanszírozással, fejlesztési hitel felvételével fedezi az Önkormányzat.”
                                                                3. §.

 Az R.

	1.
	1.
	melléklete helyébe e rendelet
	1.
	melléklete

	2.
	2.
	melléklete helyébe e rendelet
	2.
	melléklete

	3.
	3.
	melléklete helyébe e rendelet
	3.
	melléklete

	4.
	3/A.
	melléklete helyébe e rendelet
	4.
	melléklete

	5.
	4/A.
	melléklete helyébe e rendelet
	5.
	melléklete

	6.
	4/B.
	melléklete helyébe e rendelet
	6.
	melléklete

	7.
	4/C.
	melléklete helyébe e rendelet
	7.
	melléklete

	8.
	4/D.
	melléklete helyébe e rendelet
	8.
	melléklete

	9.
	4/E.
	melléklete helyébe e rendelet
	9.
	melléklete

	10.
	4/F.
	melléklete helyébe e rendelet
	10.
	melléklete

	11.
	5/A.
	melléklete helyébe e rendelet
	11.
	melléklete

	12.
	5/B..
	melléklete helyébe e rendelet
	12.
	melléklete

	13.
	5/C.
	melléklete helyébe e rendelet
	13.
	melléklete

	14.
	6/A.
	melléklete helyébe e rendelet
	14.
	melléklete

	15.
	6/B.
	melléklete helyébe e rendelet
	15.
	melléklete

	16.
	7/A.
	melléklete helyébe e rendelet
	16.
	melléklete

	17.
	7/B.
	melléklete helyébe e rendelet
	17.
	melléklete

	18.
	8.
	melléklete helyébe e rendelet
	18.
	melléklete

	19.
	9.
	melléklete helyébe e rendelet
	19.
	melléklete

	20.
	10..
	melléklete helyébe e rendelet
	20.
	melléklete

	21.
	11.
	melléklete helyébe e rendelet
	21.
	melléklete

	22.
	11/A.
	melléklete helyébe e rendelet
	22.
	melléklete

	23.
	11/B.
	melléklete helyébe e rendelet
	23.
	melléklete

	24.
	12.
	melléklete helyébe e rendelet
	24.
	melléklete

	25.
	12/A.
	melléklete helyébe e rendelet
	25.
	melléklete

	26.
	12/B.
	melléklete helyébe e rendelet
	26.
	melléklete

	27.
	13.
	melléklete helyébe e rendelet
	27.
	melléklete

	28.
	14.
	melléklete helyébe e rendelet
	28.
	melléklete

	29.
	14/A.
	melléklete helyébe e rendelet
	29.
	melléklete

	30.
	14/B.
	melléklete helyébe e rendelet
	30.
	melléklete

	31.
	15.
	melléklete helyébe e rendelet
	31.
	melléklete

	32.
	16.
	melléklete helyébe e rendelet
	32.
	melléklete

	33.
	17.
	melléklete helyébe e rendelet
	33.
	melléklete

	34.
	18.
	melléklete helyébe e rendelet
	34.
	melléklete

	35.
	19.
	melléklete helyébe e rendelet
	35.
	melléklete

	36.
	20.
	melléklete helyébe e rendelet
	36.
	melléklete

	37.
	21.
	melléklete helyébe e rendelet
	37.
	melléklete

	38.
	22.
	melléklete helyébe e rendelet
	38.
	melléklete

	39.
	30.
	melléklete helyébe e rendelet
	39.
	melléklete



lép.
 4. §
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
5. §

Az adóügyi köztisztviselők anyagi érdekeltségi rendszeréről szóló 14/2004. (III.24.) önkormányzati rendelet 5. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki:

„(5) A 2020. évi teljesítések értékelésénél e rendelet 2. § (1) bekezdésének rendelkezéseit azzal az eltéréssel kell alkalmazni, hogy az érdekeltségi alap forrásaként az ott meghatározott adóhátralék további 40 százalékponttal megemelt mértékét kell figyelembe venni.”

Budaörs, 2020. június 24. 
	                   Wittinghoff Tamás

polgármester
	dr. Bocsi István

jegyző


A 15/2020. (VI.26.) önkormányzati rendelet 2020. június 26. napján a Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre került. 

dr. Bocsi István jegyző megbízásából:

Erdős Károlyné

irodavezető

PAGE  
4

